
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,103,965 959,747 144,218

500 보조금 176,586 139,336 37,250

510 국고보조금등 152,548 120,048 32,500

511 국고보조금등 152,548 120,048 32,500

511-01 국고보조금 152,548 120,048 32,500

< 주민복지실 > 152,548 120,048 32,500

○ 의료급여 수급자관리비 32,688 25,088 7,600

○ 장애인보장구급여비 55,060 30,160 24,900

경정 32,688,000원

경정 55,060,000원

520 시ㆍ도비보조금등 24,038 19,288 4,750

521 시ㆍ도비보조금등 24,038 19,288 4,750

521-01 시ㆍ도비보조금등 24,038 19,288 4,750

< 주민복지실 > 24,038 19,288 4,750

○ 의료급여 수급자관리비 4,894 3,764 1,130

○ 장애인보장구 급여비 8,144 4,524 3,620

경정 4,894,000원

경정 8,144,000원

700 보전수입등및내부거래 927,379 820,411 106,968

720 내부거래 891,312 784,344 106,968

721 전입금 891,312 784,344 106,968

721-03 기타회계전입금 891,312 784,344 106,968

< 주민복지실 > 891,312 784,344 106,968

○ 일반회계전입금 891,312 784,344 106,968경정 891,312,000원
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